СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 16.04.2019года   № 16

р.п. Хохольский

О внесении дополнений в решение совета народных депутатов Хохольского городского поселения от 21.11.2018 года №52 «Об установлении земельного налога на территории Хохольского городского поселения на 2019 год».

В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 23.11.2015г. №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ, на основании Устава Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Дополнить п.1 решения Совета народных депутатов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 21.11.2018 года № 52 «Об установлении земельного налога на территории Хохольского городского поселения на 2019 год» строкой следующего содержания:

 - за земли учреждений бюджетной сферы, находящихся в ведомственном подчинении исполнительных органов государственной власти Воронежской области – 0 %.

   2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

   3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Народное слово» и размещению на официальном сайте администрации Хохольского городского поселения в сети интернет.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Хохольского

городского  поселения                                                          А.Н.Колядин